ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АВИАЦИОННЫЙ РЕГИСТР РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ПРИКАЗ

г. Химки Московской обл.

Об утверждении и реализации Плана противодействия
коррупции в Авиарегистре России на 2021 г.

В целях исполнения ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О
противодействии коррупции» ( в редакции Федерального закона от 03.12.20012 №
231-ФЗ),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемый План противодействия
коррупции на 2021 г. (приложение № 1 к приказу).

2. Программисту отдела исследований авиационных происшествий и анализа
безопасности полетов Пронькину О.А. разместить данный приказ с Приложением
на официальном сайте учреждения www.flysafety.ru с целью беспрепятственного
ознакомления всех заинтересованных лиц.

3. Принять к исполнению и руководству разработанный План
противодействия коррупции.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. Директора Г.Л. Лившиц

Юдина H.A.
8-495-578-49-69